Проект
Субъект правотворческой инициативы – глава администрации города Рязани

Разработчик проекта решения – управление дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья администрации города Рязани

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
Рязанской городской Думы
от 26.03.2015 № 77-II «Об утверждении

Положения об управлении дополнительных
мер социальной поддержки, социальной
помощи и распределения жилья
администрации города Рязани»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани (от____________№______), руководствуясь Федеральным законом                                      от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 26.03.2015 № 77-II   «Об утверждении Положения об управлении дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи и распределения жилья администрации города Рязани» изменение, изложив подпункт 11 пункта 2.4 раздела 2 в следующей редакции:

«11) в соответствии с Положением о предоставлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, утвержденным постановлением администрации города Рязани:

- принимает решения о предоставлении благотворительного питания, земельного участка для проведения сезонных сельскохозяйственных работ,               о выдаче путевок на бесплатное питание детей первого - второго года жизни;

- заключает договор на размещение и эксплуатацию металлического гаража на муниципальном имуществе на безвозмездной основе;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (Соколов В.В.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                             В.В. Фролов